Informacja o decyzjach podjetych przez Burmistrza Miasta Leborka
w dniu 23 sierpnia 2016r.

Tematy Miejskiego Zarzgdu Gospodarki Komunalnej w Leborku

1.Wniosek Pana Tomasza Wojda w sprawie wydzierzawienia pasa terenu stanowigcego cze$é
dziatki nr 398/26 obrgbu 7 przy ul. 10 Marca z przeznaczeniem na utworzenie dwoch miejsc
parkingowych.

Wyraza si¢ zgod¢ na wykonanie na gruncie stanowigcym cze$¢ dziatki nr 398/26, przyleglym
do dziatki nr 398/6 dwoch miejsc parkingowych z zachowaniem nastepujacych warunkéw:

- Miejsca parkingowe ogélnodostepne.

- Catkowita masa dopuszczalna parkujacych pojazdéw do 3,5 t.

- Ulozy¢ plyty odciazajace (drogowe) na przebiegajacej miejskiej sieci cieptownicze;.

2.Uchwata Nr 8/2016 z dnia 13.07.2016r. WM , Msciwoja II 13” w sprawie:
- zaciggnigcia kredytu do wysokosci 35.300,- zt

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania gloséw
1.  [Hoé¢ lokali w budynku 5 /215,35m2/
2. [llos¢ lokali wlasnodciowych 2 /92,4Tm2/
3. [os¢ lokali Gminy 3 /122,88m2/
4. |[Udzial Gminy w nieruchomo$ci 57,06%
5. Stawka odpisu na fundusz remontowy 2,50 zm2
6 . |Odpis miesigczny na fundusz remontowy 538,38 zt
*  |Z czego na gming przypada 307,20 zi
7. | Stan $rodkéw finansowych na funduszu remontowym 6.500,- zt
8. [Koszt wykonania remontu 39.443,- zt

Administrator ,NOVA”, glosowano: za — 42,94%
»mala wspodlnota” - wymagana zgoda wszystkich wiascicieli.

Upowaznia si¢ Dyrektora MZGK do podpisania uchwaly ,,za” jej podjeciem.

3.Uchwala Nr 6/2016 z dnia 29.03.2016r. WM ,,Kossaka 38A” w sprawie:
- zmiany stawek kosztow zarzadu

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania glos6w

1. [los¢ lokali w budynku i 4 /223,86m2/

2. los¢ lokali wlasno$ciowych B /173,05m2/

3. [llos¢ lokali Gminy ' 1/50,81m2/

4. [Udzial Gminy w nieruchomosci 22,70%

5.  [Stawka czynszu - rednia 4,38 zi/m2 |




przed po
Zmianie
Wynagrodzenie miesigczne za czesci wsp6lne:
0,60 zt/m2 0,65
6.  [Wynagrodzenie administratora zt/m2
Koszty eksploatacji, 0,45 zH/m2 0,45
Fundusz remontowy zl/m2
| 2,00 zi/m2 2,00
z/m2
. 3,05 zt/m2 3,10
7.  Razem: Z/m2
Kwota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie Sl L
]8' szystkich skladnik6w Z.Um‘? .
Jw t]. miesigcznie 65,04 zi

Administrator ,NOVA”, glosowano: ,,za” — 77,30%
»mata wspdlnota” - wymagana zgoda wszystkich wtascicieli.

Upowaznia si¢ Dyrektora MZGK do podpisania uchwaly ,,za” jej podjeciem.

4.Uchwata Nr 8,9,10/2016 WM ,,Lokietka 24” w sprawie:
- rozszerzenia planu gospodarczego na 20161
- zmiany stawki odpisu na fundusz remontowy
- zaciagnigcia kredytu do wysokosci 16.700,- zt

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaty: w drodze indywiduz-ﬁnego zbierania gloso6w

1. [Tlos¢ lokali w budynku 7/278,43m2/
2. [os¢ lokali wlasnosciowych 1 /40,52m2/
3. llosé lokali Gminy | 6/237,91m2/
4.  [Udzial Gminy w nieruchomogci 185,45%
5. |Stawka odpisu na fundusz remontowy 1,50 z¥/m2
6 . | Odpis miesigczny na fundusz remontowy 417,65 zt
* | Z czego na gming przypada 356,87 zt N
E. Stan érodk_éw finansowych na funduszu remontowym 6.600,- z
8. |Koszt wykonania remontu i22.3 00,- zt
©  Stawka czynszu - $rednia ?,88 z¥m2 ]
| przed po
Zmianie
Wynagrodzenie miesigczne za czg$ci wspélne:
0,65 zt/m2 0,65
10 Wynagrodzenie administratora zH/m?2
Koszty eksploatacji, 0,55 zl/m2 0,55
Fundusz remontowy zl/m2
1,50 zt/m2 1,90
z/m2
) 2,70 zt/m2 3,10
11 |[Razem: - Zm2 ]
Kwota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie 0,18 elfng .
12 tich skladnik @l/m2
et tj. miesigcznie (minus) 52,34 zt

Administrator , NOVA”, glosowano: za — 14,55%
»mata wspolnota” - wymagana zgoda wszystkich wiascicieli.

Upowaznia si¢ Dyrektora MZGK do podpisania uchwat ,,za” ich podjeciem.




5.Uchwata Nr 7,8/2016 z dnia 05.08.2016r. WM ,,Zeromskiego 1” w sprawie:
- rozszerzenia planu gospodarczego na 2016r.
- zaciagnigcia kredytu do wysokosci 180.000,- zt

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaty: w drodze indywidualnego zbierania gloséw
1. [lo$¢ lokali w budynku 12 /466,30m2/
2. [oé¢ lokali wiasnos$ciowych 10 /390,90m2/
3. [os¢ lokali Gminy 2 /75,40m2/
4. |Udzial Gminy w nieruchomosci 16,17%
5. Stawka odpisu na fundusz remontowy 3,60 zt/m2
6 . |Odpis miesigczny na fundusz remontowy 1.678,68 zi
*  |Z czego na gming przypada 271,44 zt
7. | Stan $rodkéw finansowych na funduszu remontowym 28.000,- zt
8. |Koszt wykonania remontu 200.000,- zt

Administrator ,NOVA?”, gtosowano: za — 58,55%

Upowaznia si¢ Dyrektora MZGK do podpisania uchwat ,,za” ich podjeciem.

6.Uchwata Nr 11,12,13/2016 z dnia 04.08.2016r WM ,,Staszica 21” w sprawie:

- rozszerzenia planu gospodarczego na 2016r
- zmiany stawki odpisu na fundusz remontowy
- zaciagnigcia kredytu do wysokosci 70.609,- zt

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania glos6w
1. [llo$¢ lokali w budynku 7 389,33m2/
2. [os¢ lokali wlasnoéciowych ' 5/315,58m2/
3. [o$¢ lokali Gminy 2 /73,75m2/
4. Udziat Gminy w nieruchomoéci 18,93%
5. Stawka odpisu na fundusz remontowy 1,30 zl/m2
6 . |Odpis miesigczny na fundusz remontowy 506,13 zt
* | Z czego na gming przypada 95,88 zt
7. | Stan $rodkéw finansowych na funduszu remontowym 9.500,- zi
8. |Koszt wykonania remontu 80.109,- zt
9 Stawka czynszu - $rednia 3,66 zl/m2
przed po
Zmianie
Wynagrodzenie miesigczne za czeéci wspdlne:
0,60 zl/m2 0,60
10 Wynagrodzenie administratora z/m2
Koszty eksploatacji, 0,35 zk/m2 0,35
Fundusz remontowy zl/m2
1,30 zt/m2 1,90
z/m2
. 2,25 zt/m2 2,85
11 |Razem: H/m2
Kwota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie | ;,;:é Zm2 0,81
wszystkich skladnikéw (e ;
. miesigcznie 59,74 zt




Administrator ,NOVA”, glosowano: za — 81,07%
»mala wspélnota” - wymagana zgoda wszystkich wiascicieli.

Upowaznia si¢ Dyrektora MZGK do podpisania uchwat ,,za” ich podjeciem.

7.Whniosek Pana ('Y‘ . . orozlozenie na raty zadluzenia z tytutu zaleglej

nalezno$ci za bezumowne korzystanie z gruntu za 2015 rok przy ul.Jana Pawla II-

pod ustawienie znaku reklamowego;

D&T ia 22.08.2016 dhﬁ’i z tytulu powyzszego zadlnzenja dobrowolnie wplacil kwote
(§ 1zL. (1j: kwote h@ﬂﬂ do 25.07.2016 do 17.08.2016)

Jest tO pierwsza prosba dtuzhika o ugode.

Wyraza si¢ zgod¢ na splatg zadt rlia tj ("%d zt w 5 miesigcznych ratach tj.:
- 4 raty w wysokosci L kazda

- 5 rata w wysokosci

platne do konca kazdego miesias czawszy od wrzesnia 2016r wraz z czynszem biezacym.

8.Whniosck Pana Aleksandra Lesiak w/s uzyczenia lub wydzierzawienia gruntu o pow.60m’
przylegajacego do zaplecza pawilon6w nr 3E/11-13 na terenie Centrum Handlowego w
Leborku z przeznaczniem - na obstugg zaplecza pawilonu handlowego nr 3E/13 w zakresie
dostawy towaréw, polepszenie warunkoéw prowadzenia dzialalnosci gospodarczej.

Wyraza si¢ zgodg na wydzierzawienie wnioskowanego terenu na rzecz Pana Lesiak, z
przeznaczeniem na obstugg zaplecza pawilonu — tj. dostawy towar6éw i polepszenie warunkéw
prowadzenia dziatalnosci gospodarczej, na okres do 3 lat. Sporzadzi¢ odpowiedni wykaz.

8a.Ustalenie tresci wykazu w sprawie wydzierzawienia nieruchomosci gruntowej stanowiacej
czg$¢ dziatki nr 771/29 1 771/28 obr.7 na terenie Centrum Handlowego w Leborku, KW
14766;

Przyj¢to tres¢ wykazu.

9.Whniosek Pani Magdaleny Wysockiej-Kulaszewicz ws. wydzierzawienia gruntu z
przeznaczeniem pod ogrédek przydomowy o powierzchni 150m? w granicach dzialki nr 28/1
obr. 11 przy ul. Msciwoja II;

Wyraza si¢ zgodg na wydzierzawienie przedmiotowego gruntu na rzecz wnioskodawcy na
okres do 31.12.2018r.

9a.Ustalenie tresci wykazu w sprawie wydzierzawienia nieruchomosci gruntowej stanowiacej
cz¢$¢ dziatki nr 28/1 obrgbu 11 przy ul. Msciwoja II, KW 14977;

Przyjeto tres¢ wykazu. i e
1IRZ (B MIE 1590 ;BORKU
2 up. BURMISTAZA MIASTA  Wyozial © inafs, Jpupzetowy gflgaﬂﬂ\}fN REFERATU
ADMI RATOR - Joreny Lywildd) i Spraw Wojskowych

\ W\ Bezplecye Informacji odidar 1;‘;-@.,':.. Wonsha ‘ ‘
@J\ mgr Bozeng Steci " MG} 'Uf}' W %%J*
| 205

: Sci X i o Inia 29 sierpnia 1997r. hronie danych
v ograniczenie jawnosci na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 0 oc y Q\

Wsky=Winiarez vk
o 4

osobowych (t. j. Dz. U. 2014r., poz. 1182 ze zm.)

4 et it Adearlnwra na nadetawie art 293 ustawv z dnia 29 sierpnia 1997r. — Ordynacja podatkowa



10.Wniosek Pani Barbary Grotha ws. wydzierzawienia gruntu z przeznaczeniem pod ogrédek
przydomowy o powierzchni 90m?* w granicach dziatki nr 107/1 obr. 9 przy ul. Chopina;

Wyraza si¢ zgode na wydzierzawienie przedmiotowego gruntu na rzecz wnioskodawcy na
okres do 31.12.2018r.

10a.Ustalenie tresci wykazu w sprawie wydzierzawienia nieruchomosci gruntowe;
stanowiacej czg¢$¢ dziatki nr 107/1 obrgbu 9 przy ul. Chopina, KW 14919.

Przyjeto tresé¢ wykazu.

11.Wniosek Pani Marty Musial ws. wynaj¢cia pomieszczenia gospodarczego po zmaﬂym
dziadku P.Zygmuncie Musial, ktére faktycznie uzytkuje i oplaca, o powierzchni 6, 00m’w
granicach dzialki nr 19/27 obr. 12 przy ul. B.Krzywoustego;

Wyraza si¢ zgode na wynajgcie przedmiotowego pomieszczenia na rzecz wnioskodawcy na
okres do 31.12.2016r.

11a.Ustalenie tresci wykazu w sprawie wynajgcia nieruchomosci stanowigcej pomieszczenie
gospodarcze usytuowane w granicach dzialki nr 19/27 obrgbu 12 przy ul. B.Krzywoustego,
KW SL1L/00014920/9

Przyjeto tres¢ wykazu.

12.Wniosek MZGK — Lebork w sprawie wyrazenia zgody na wstrzymanie postgpowan
eksmisyjnych w stosunku do n/w 0so6b:

,Ll(_xk{ _( :x?)t(lzymaia propozycj¢ lokalu na ul. 0{ / (6
(%)

_ - zostata przekwaterowana do lokalu

— zostata przekwaterowana do lokalu

(‘V’ d zostata przekwaterowana do lokalu
| g (K ]q{ - zostala przekwaterowana do lokalu
ul ( % /H - zostal przekwaterowany do lokalu
(6 al X - otrzymata propozycje lokalu
-4 U('J A zostala przekwaterowana do lokalu
&X( {'(b s CA;] Q'[ _ - zdala dobrowolnie zajmowany lokal

Wyraza si¢ zgode na wstrzymanie postgpowan eksmisyjnych w stosunku do w/w 0séb.

w\ v ograniczenie jawnosci na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 0 ochronie danych

osobowych (t. j. Dz U. 2014r., poz. 1182 ze zm.)
!! v tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. — Ordynacja podatko@




Tematy Wydzialu Gospodarki Nieruchomos$ciami

1.W sprawie z wniosku MPWiK Sp.z 0.0.w Lgborku o wydzielenie czgsci dziatki nr 21,
polozonej w obrebie 2 przy ul. Weterynaryjnej, w celu umieszczenia na jej terenie Lokalnej
Przepompowni Scieckéw Burmistrz Miasta polecit dokona¢ podziatu geodezyjnego.

2.Burmistrz Miasta wskazat komisj¢ GN sktad nr 3 do wyboru trybu oraz przygotowania i
przeprowadzenia postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego, polegajacego na
podziale geodezyjnym dziatki nr 21 obreb 2 potozonego przy ul. Weterynaryjnej, w celu
wydzielenia dziatki do zbycia.

3.Burmistrz Miasta przyjal zaproponowany przez komisj¢ o ktérej mowa w pkt. 2 tryb
zamOwienia publicznego ,,zapytania o ceng”.

4.Burmistrz Miasta ustalit warunki do I przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie
sprzedazy lokalu mieszkalnego nr 1 w budynku przy ul. Kossaka 18 wraz ze sprzedaza
udzialu w nieruchomosci, stanowiacej dziatke nr 45/5 obrgb 4 miasta L¢borka o pow. 280
m2.

5.Burmistrz Miasta ustalil warunki do I przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie
sprzedazy lokalu mieszkalnego nr 2 w budynku przy ul. I Armii WP 3 wraz z oddaniem w
uzytkowanie wieczyste udzialu w nieruchomosci, stanowiacej dziatk¢ nr 370/1 obreb 7
miasta L¢borka o pow. 200 m2.

6.Burmistrz Miasta ustalil cen¢ oraz istotne elementow wykazu w sprawie sprzedazy
nieruchomosci, polozonej w obrgbie 11 miasta Lgborka przy ul. Kusocinskiego,
uregulowanej w ksiedze wieczystej SL1L/00014977/3 oraz polecit poda¢ do publicznej
wiadomosci wykaz w sprawie sprzedazy nieruchomosci o tresci zgodnej z art. 35 ustawy o
gospodarce nieruchomosciami.

Tematy Wydz.Gospodarki Miejskiej

1.Wniosek Barbary Rzeszewicz (4 osoby) zamr (}‘12 w sprawie przekwaterowania jej
rodziny do lokalu socjalnego. W/wym wraz z rodzina zajmuje lokal bez tytulu prawnego.

Burmistrz Miasta ujal rodzing Barbary Rzeszewicz w Rejestrze B - wykwaterowanie z lokalu
bez tytulu prawnego.

2.Zagospodarowanie wolnych lokali:

A.Sienkiewicza 10/8 - 2 pokoje + kuchnia o powierzchni uzytkowej 36,44 m*

Burmistrz Miasta wskazal MZGK w Leborku powyzszy lokal jako lokal socjalny celem
realizacji wyroku Sadu Rejonowego w quorkl,‘{)a azujacego eksmisjg rodziny g

z lokalu potozonego w Leborku przy ul '} stanowiacego wlasnosé Geiny
Miasto Lebork.

v ograniczenie jawnos$ci na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych

osobowych (t. j. Dz. U.2014r., poz. 1182 ze zm.)
v tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. — Ordynacja podatkofa

\Y



B.Stowackiego 20C/2 - 2 pokoje + kuchnia o powierzchni uzytkowej 35,15 m?

Burmistrz Miasta skierowal do zawarcia umowy najmu (l / zrejestru B -
wykwaterowania.

C.Sienkiewicza 10/7 - 2 pokoje + kuchnia o powierzchni uzytkowej 36,12 m?

Burmistrz Miasta wskazat MZGK w Lehorku powyzszy lokal jako lokal socjalny celem
przekwaterowania rodziny L z Rejestru B.

D.Stryjewskiego 59/17 - 1 pokéj z aneksem kuchennym o pow. uz. 22,00 m?

Burmistrz Miasﬁ' ieyowat do zawarcia umowy najmu ww. lokalu socjalnego 2- osobowa
rodzing ( rejestru D.

E.Malczewskiego 22/5 - 2 pokoje + kuchnia o powierzchni uzytkowej 30,94 m?

Burmistrz Miasta wskazal MZGK w Leborku powyzszy lokal jako lokal socjalny cg]
realizacii wyroku Sadu Rejonowego w Leborku nakazujagego gksmisje rodziny fl’gﬂ

Tﬂ- Ti z lokalu potozonego w Leborku przy ul B(;‘X?D (; stanowigcego
wlasno$¢ Gminy Miasto Lebork.

3.Przedtuzenie um6éw najmu lokali socjalnych i pomieszczen tymczasowych:

A (‘X’ ) i . (3 osoby) zam (’*« ) b Bez zadluzenia w optatach czynszowych.
Lokal otrzymala z rejestru C - eksmisja z lokald gminy. Bez zadtuzenia Qv })i zacych oplatach
czynszowych. Zadtuzenie za poprzednio zajmowany lokal wynosi ( ? & - splata

w ratach. Doch6d w/wym. kwalifikuje do przedtuzenia umowy najmu lokalu socjalnego.
Zajmuje lokal sktadajacy si¢ z 2 pokoi o pow. uz. 35,20 m? i pow. mieszk. 25,50 m>.

Burmistrz Miasta wyrazit zgod¢ na przedtuzenie umowy dla w/wym.

B.Krystyna Sosnicka (1 osoba) zam C‘g ) (ﬁ ber zadtuzenia w oplatach
czynszowych za zajmowany lokal. Lokal otrzymata z rejestru D w 2014 roku. Dochéd
w/wym. kwalifikuje do przedtuzenia umowy najmu lokalu socjalnego. Zajmuje lokal
skziadajapy si¢ z 1 pokoju+ kuchni + tazienki z we o pow. uz. 24,94 m” i pow. mieszk. 19,83
m”.

Burmistrz Miasta wyrazit zgodg na przedtuzenie umowy dla w/wym.

C.Henryk i Teresa Jankowscy (2 osoby) zam. -}Q / bez zadluzenia w oplatach
czynszowych za zajmowany lokal. Lokal otrzymali z rejestru D v 2013 roku. Dochéd
w/wym. kwalifikuje do przediuzenia umowy najmu lokalu socjalnego. Zajmuja lokal
skladajacy si¢ z 1 pokoju+ kuchni + fazienki z we o pow. uz. 24,42 m>.

Burmistrz Miasta wyrazit zgodg na przedhizenie umowy dla w/wym.

v ograniczenie jawnosci na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 0 ochronie danch

osobowych (t. j. Dz. U. 2014r., poz. 1182 ze zm.) .
v tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. — Ordynacja podatko

W\




D.Whniosek Pana Marka Hebel, zam. w Lgborku przy ul. (‘% ) QV WS. wyrazenia
zgody na wybudowanie matego obiektu o lekkiej konstrukcji na terenid, ktéry dzierzawi od
GML, z przeznaczeniem na przechowywania wozka inwalidzkiego.

Burmistrz Miasta wyrazit zgode na wybudowanie obiektu o lekkiej konstrukc;ji,
niezwigzanego trwale z gruntem, o tacznej powierzchni nie przekraczajacej 5 m’, na terenie
dzierzawionym przez Pana M. Hebel od GML, stanowigcym fragment dziatki nr 6/2 obr. 12
m. Leborka, z przeznaczeniem na przechowywania wézka inwalidzkiego.

Tematy Referatu Os$wiaty

1. Burmistrz Miasta Le¢borka zatwierdzit zarzadzenie w sprawie ustalenia wysokosci dodatku
funkeyjnego i dodatku motywacyjnego dla dyrektoréw szkot dla ktérych organem
prowadzacym jest Gmina Miasto Lebork.

2. Burmistrz Miasta Le¢borka wyrazit zgode dyrektorowi Szkoty Podstawowej nr 5 na udzial
w szkoleniu ,,Nowelizacja Kodeksu Pracy — akta osobowe od zatrudnienia do zwolnienia po
zmianach prawnych 2015-2016”. Koszt szkolenia 230 z}. Koszt nalezy ponies¢ ze srodkow na
doskonalenie i doksztalcanie zawodowe nauczycieli.

Temat Wydz.Wspélpracy i Rozwoju

1. Burmistrz Miasta zatwierdzit zmiany cennika za korzystanie z ustug Przystani Zeglarskiej
Lubowidz.

Tematy Wydzialu Realizacji Inwestycji

1.Burmistrz przyjat ofert¢ oraz udzielil zaméwienia firmie Szpilewicz Architekci Maciej
Szpilewicz, Aleja Wolnosci 44/2, 84-300 Lebork, na wykonanie korekty dokumentacji
projektéw koncepcyjnych obszaréw zieleni w miescie Leborku, za wynegocjowana cene
4.500,00 zt netto / 5.535,00 zt brutto.

2.Burmistrz przyjat ofert¢ oraz udzielit zaméwienia Panu Grzegorzowi Mi$nikowi, na
prowadzenie nadzoru inwestorskiego budowy zadaszenia dobowego zasobnika biomasy przy
EC, za cen¢ 1.845,00 zt brutto.

3.Burmistrz zaakceptowat propozycj¢ zmiany w budzecie miasta Lgborka, polegajacej na
zwigkszeniu budzetu dla zadania inwestycyjnego ,,Budowa i modernizacja drég i ulic” Rozdz.
60016 § 6050 z kwoty 4.656.680,00 zt do kwoty 5.046.680 zl, w zwiazku z nieplanowanym
zawarciem uméw, dla ktorych wezesniej nie zaplanowano $rodk6w finansowych.

4.Burmistrz wyrazit zgod¢ na dokonanie zmian w tresci Umowy o dzieto nr R1.215.35.2106.N
2 10.06.2016 r., zawartej z Panem Zdzistawem Langerem, polegajacych na wylaczeniu
projektu oéwietlenia ul. Kaszubskiej z zakresu w.w Umov~fy, szlit?j szaj?‘c tym samym
wynagrodzenie Wykonawcy o kwote przewidziang na projekt oswietlenia tej ulicy.

v ograniczenie jawnosci na podstawie art. | ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych\

t.j. Dz. U. 2014r., poz. 1182 ze zm.) o ) ‘_Q
v Oti?:rfl:iyc;hsiagbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. — Ordynacja podatko \1
j .




5.Burmistrz przyjat oferte i udzielit zamowienia firmie Szpilewicz Architekci Maciej
Szpilewicz, Aleja Wolnosci 44/2, 84-300 Lebork, na wykonanie projektow:

- koncepcyjnego zmiany sposobu uzytkowania budynku zajezdni ZKM na centrum seniora
dz. nr 321/4, obr. 3, Lebork, wraz z ocena stanu technicznego budynku;

- wykonanie analizy chtonno$ci terenu w aspekcie lokalizacji budynku mieszkalnego
wielorodzinnego, dz. nr 321/4, obr. 3, Lebork, za wynegocjowana kwotg 10780,49 zt netto /

13.260,00 zt brutto.

Temat Wydz.Architektury

1.Zawiadomienie Starosty Leborskiego o prowadzeniu postgpowania administracyjnego
wszczetego na wniosek Zaktadu Slusarsko-Spawalniczego Mirostaw Mras w sprawie
okreslenia kierunku rekultywacji terenu dziatki nr 23/23 obrgb 10 w Leborku wraz z
wnioskiem o wydanie opinii w tej sprawie.

Burmistrz Miasta Leborka zaakceptowat tres¢ opinii w formie postanowienia.

Temat Wydz.Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich
1. Podpisanie Zarzadzenia Burmistrza Miasta Lgborka w sprawie ,,Formacji do zadan
ogolnych na terenie Gminy Miasto Legbork™.

Burmistrz Miasta podpisat zarzadzenie.
Tematy Referatu Spraw Spolecznych

1.Burmistrz Miasta Leborka zatwierdzit podziat srodkéw w ramach Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych oraz Przeciwdziatania Narkomanii

na 2016 rok z przeznaczeniem na:

- Realizacje zajeé¢ powszechnej nauke ptywania dla uczniow z klas IV szkét podstawowych
z terenu miasta Leborka, dla ktérych organem prowadzacym jest Gmina Miasto Lebork w
okresie: 05.09.2016 - 23.12.2016 1.

nazwa placowki kwota
Szkota Podstawowa nr 3 z dojazdem uczniéw na plywalnig 12 100,00 zt
Szkota Podstawowa nr 4 z dojazdem na plywalnie 8 000,00 zt
Szkota Podstawowa nr 5 bez dojazdu uczniéw na plywalnie 5450,00 zt
Szkota Podstawowa nr 8 z dojazdem uczniow na ptywalni¢ 18 500,00 zt
razem: 44 050,00 zt




|
+

——
-

10

Realizacj¢ zaje¢ w szkolnych $wietlicach $rodowiskowych i opiekuficzo-
wychowawczych dla uczniéw, w okresie: 05.09.2016 - 23.12.2016 .

maksymalna
' liczba stawka brutto Yaiia
F— . hCZb? liczba godzin'zaj @é (z pochod_nymi) katvota na
placowki godzin dni do realizacji | za 1 godzine alizaci
tygodniowo fygodni | okresie | przeprowadzonych L
IX-XII 2016 | zajet 2a)e¢
I.
Szkota Podstawowa nr
3 15 16 240 45 10 800,00
Szkola Podstawowa nr
4 13 16 208 45 9 360,00
Szkota Podstawowa, nr
5 13 16 208 45 9 360,00
Szkota Podstawowa nr
8 13 16 208 45 9 360,00
razem: 54 864 38 880,00

- Realizacj¢ pozalekcyjnych zajeé sportowo-rekreacyjnych dla uczniéw szkét podstawowych i
gimnazjow, dla ktorych organem prowadzacym jest Gmina Miasto Lebork w okresie od
miesigca wrzesnia do 22 grudnia 2015 r.

maksymalna | stawka brutto zakup
liczba godzin | (z materialo
nazwa placéwki zaj q.é dq ] pochodny@) yvynagrodzcn wiushug | aczna
realizacji za |1 godzing | ia do kwota
w okresie IX | prowadzonyc realizacji
—XI12016r. | hzajec zajeé
Szkota Podstawowa | 560 45 25 200,00 1 400,00 |26 600,00
nr 3
Szkota Podstawowa | 392 45 17 640,00 1 050,00 | 18 690,00
nr 5
Szkota Podstawowa | 938 45 42 210,00 2 400,00 |44 610,00
nr 8
Gimnazjum nr 1 504 45 22 680,00 1 300,00 | 23 980,00
Gimnazjum nr 2 434 45 19 530,00 1 100,00 | 20 630,00
Zesp6t Szkot nr 3 672 45 30 240,00 1 750,00 | 31 990,00
Razem: 3 500 45 157 500,00 9 000,00 | 165 500,0
0

i

M

2.Burmistrz Miasta Leborka wyrazit zgod¢ na wniosek Przewodniczacej Miejskiej Komisji
Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych w Leborku o sfinansowanie w ramach Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych oraz Przeciwdzialania




11

Narkomanii na 2016 rok, kosztéw dojazdu 1 cztonka MKRPA w Leborku na szkolenie
adresowane do czlonkéw gminnych komisji rozwiazywania problem6w alkoholowych,
organizowane przez Pafstwowa Agencj¢ Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych w
dniach 28-29.09.2016 roku w Warszawie.

Udziat w szkoleniu dla uczestnikoéw jest bezptatny - koszty zwigzane z ich zakwaterowaniem,
wyzywieniem i dydaktyka ponosi PARPA.

3. Burmistrz Miasta Leborka zatwierdzit projekt uchwaty Rady Miejskiej w Leborku w
sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniéw zamieszkatych na terenie Gminy Miasto Lebork.

4 Burmistrz Miasta Leborka zatwierdzit projekt uchwaty Rady Miej skiej w Leborku w
sprawie sposobu sprawienia pogrzebu.

5 Burmistrz Miasta Leborka zatwierdzit projekt uchwaty Rady Miejskiej w Leborku w
sprawie szczegétowych zasad ponoszenia odplatnosci za pobyt w osrodkach wsparcia.

Temat Wydz. Ochrony Srodowiska i Gospodarki Odpadami

1.Burmistrz Miasta Leborka wyrazit zgode na kontynuowanie wykonywania zabiegow
weterynaryjnych w zakresie sterylizacji i kastracji kotéw na terenic miasta Leborka na
dotychczasowych warunkach oraz na zawarcie aneksu do umowy nr OSG 7/2016
zwiekszajacego kwote na finansowanie w/wym. ustug o 10 tys. zt ze srodkow
przeznaczonych na ochrong $rodowiska i gospodarke komunalng — dziat 900, rozdzial
90019, § 4300 — zakup ustug pozostatych .

MM

7 up. BURMISTRZA MIASTA
ADMINJSRATOR

Informacji

URZAD MIEJSKI w LEBORKU
Wydziat Fj ' towy
podifsp-Beata Weoriska

JUp O of

KIEROWNI REFERATU

ds. Cbrony Cywilngfi Spraw Wojskowych

ska-Winiarczyk

9.0



